COBET 3UPEKJIMHCKOI'O TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI

CEJIBCKOI'O ITOCEJIEHHU A SIHA YMIIIMO
HOBOIIEIIMHUHCKOI'O MYHHULIMAIIAJIb PAMOHBI
MYHULIUIIAJIBHOT'O PAIOHA 3UPEKJIE ABBIJI 2)KMPJIETE
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yi. Jlenuna, .53, JleHuH ypamel, 53,
c. Eppxp1, 423185 3upexie aBepIIbL423185

Tell.tbaxc.:(8-84348) 38-6-76. zarek.nsm@tatar.ru

PEWEHWE
CoBeTa 3MpeKnMHCKOro cenbckoro noceneHust HoBOLLELLIMUHCKOrO MYyHULIMMANbHOro
paiioHa Pecnybnuku TaTtapctaH

Ot «28» pekabps 2021 ropa Ne 17-55

«O BHeceHUN nsameHeHnin B pewieHre CoBeTta 3UPEKNMHCKOro CenbCcKoro noceneHusa ot 15
aekabps 2020 roga Ne 5-12 «O BromkeTé SUPEKTMHCKOro cenbCcKoro nocenexHuns
HoBoluelMMHeKoro MyHuLMnansHoro paioHa Pecnybnuku Tatapctad Ha 2021 rog v Ha
~ nnaHoBbli nepuoa 2022 u 2023 ronos»
CoBeT 3UpEeKnNUHCKOro cenbCcKoro noceneHus

: PEMAET: -

BHectn B pelueHne CoBeta 3MPEKNMHCKOro cenbckoro nocenedus ot 15 gekabps 2020
roga Ne 5-12 «O OropxeTte 3UpPEKnUMHCKOrO CenbcKoro nocenexHva HoBoLIeWMWHCKOro
MyHUUUnaneHoro paioHa Pecnybnuku Tatapctad Ha 2021 rog v Ha nnaHoBbli nepvog 2022 u
2023 ropnos» cneaylolwmMe N3MeHeHus:

1. B noanyHkTe 1 nyHkTa 1 umndpbl «7282,8» sameHuTb Uuchpamu «8286,8»;

1.1.B nognyHkTe 2 nyHkTa 1 uudpsbl «7660,5» 3ameHnTb Ludpamu «8789,5»;

1.2. Jecbuumt BrogxkeTta 3UPEKNUHCKOrO CENbCKOro noceneHus uugpy «377,7» 3aMeHuTb

“Umuchbpamu «502,7»;

1.3. lMpunoxexnne Ne 1 peweHus «WNcTtouyHukM chbuHaHcupoBaHua pechuumta BogxkeTta
3upeknunHcKoro cenbckoro noceneHns Ha 2021 rog u3NOXuTe B HOBOW pefakuuu, COrnacHo
npunoxexuto Ne1 k HacTosilwemy PelueHnuio.

2. MpunoxeHne Ne 2 «OGbeM nporHosMpyemblX foxonoB 6Glomketa 3UpEeKTUMHCKOro
cenbcKoro nocenexus Ha 2021 rog» U3NoXuUTb B HOBOW peaakuum, CornacHo npunoxexuto Ne 2
K HAcTOSILLEMY PELLEHUIO.

3. lpunoxeHne Ne 7 PeweHus «BepomcTBeHHas CTpykTypa pacxofoB bBiompkeTa
3MpEeKMHCKOro cenbcKoro noceneHus Ha 2021 rog, cornacHo npunoxeruto Ne 3 k HacTosLemy
PeLueHuto.

4. TMMpunoxeHne Ne 9 Pewennsa «Pacnpepenenve O6lOOXKeTHBIX aCCUTHOBaHWIA MO
pasgenam u nogpasgenam, UeneeBbiM CTaTbAM W BuUAaM pacxofoB OromxeToB blopweTa
3upeknuHCKoro cenbckoro nocenenunsa Ha 2021 rog, cornacHo npunoxeduto Ne 4 kK HacTosAlemy
PeleHnuto.

5. YTBepauTb pacnpegeneHuve pononHutenbHblX pacxogos 2021 roga B cymme 311,0
ThicAY pybnei, cormacHo npunoxeHuio Ne 5 k HacToswemy PelleHuto

6. OnybnukoBaTb HacTosilee pelleHve Ha oduuMansHoM nopTane npasoBoii
uHdopmauun Pecnybnukn TaTtapctaH no Beb6-agpecy: http://pravo.tatarstan.ru u  Ha
ohuymanbHoM caiTe HOBOLWELWMWHCKOrO MyHUUMNaneHoro paioHa B WMHGOpMauuoHHO-
TenekoMMmyHukaLuoHHou ceth MIHTepHeT no Beb-agpecy: hitp://novosheshminsk.tatarstan.ru.



7. KoHTporb 3a WCMONMHEHWEM HacTOALLEro peELUEHUA BO3MOXWUTb Ha PEBU3UOHHYIO
KOMUCCUIO 3MPEKITIMHCKOrO CEMbCKOro noceneHns HoBoLLeLLMWHCKOro MyHMLmMnansHoro panoxa
Pecnybnukn TaTtapcTaH.

(nmaea 3MpeKNHCKOro CernbcKoro nocengeHns
HoBoOLUELWMWUHCKOro MyHULMNANsLHOrO paoHa
Pecnybnuku TaTtapcTaH
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MpunoxeHue Ne 1

K peLueHuno

CoBeTa 3UpPEKNMHCKOro
CenbCKOro noceneHna
oT 28 gekabps 2021roga
Ne 17-55

NecTouHunkn ovHaHcupoBaHua gecuuuta brogmketa 3UpeKnUHCKOro CEeNbCKOro noceneHus
Ha 2021 rog v Ha nnaHoBbIi nepuog 2022 n 2023 ronos.

HaunmeHoBaHne
nokasaTens

Kon nokasaTtens

2021

2022

2023

NcTo4vHuKK
dvHaHcMpoBaHua
aedunumtos BogKeToB

BHYTPEHHEro

01 00 00 00 00 0000 000

502,7

0,0

0,0

MN3meHeHMe ocTaTKoB
CpefcTB Ha cyeTax no
yyeTy cpeacTe BrogxeTa

01 05 00 00 00 0000 000

502,7

0,0

0,0

YBenuyeHne ocTaTkos
cpencte BogKeTa

01 05 00 00 00 0000 500

-8 286,8

-2685,6

-2700,7

YBenvyeHne npo4mnx
OCTaTKOB AEHEMXHbIX
cpeficTe BloaKeTa
MyHULMMNANLHOro paioHa

01 0502 01 05 0000 510

-8 286,8

-2685,6

-2700,7

YMeHbLUeHNE OCTaTKOB
cpeacte BooxeTa

01 05 00 00 00 0000 600

8 789,5

-2685,6

-2700,7

YMeHbLUEHUE NPO4MX
OCTaTKOB OEHEXHbIX
cpencTB bompkeTa
MYHULMNanbHOro panoHa

01 0502 01 05 0000 610

8 789,5

-2685,6

-2700,7

Bcero ncrouHunkos

-602,7

0,0

0,0




Obbemel NPOrHo3npyemMbiX AOX0O0B BrogxkeTa 3UPEKINUHCKOrO CEenbCcKoro

nocenenma Ha 2021 rog.

MpunoxeHue Ne 2
K peLueHuio
CoeTa 3upeKnuHcKoro
CenbCKoro noceneHus

oT 28 pekabpa 2021roga
Ne17-55

( ThiCcAY pybriei)

YTouHeH
HawnmeHoBaHue Koo mpoxopa Cym VameHe | Has
Ma HUA +.- | cymma
Ha
28.12.21
Hanoroeble 1 HeHanoroBble 1 00 00000 00 0000 000 | 2767,4 | +489,0 3256,4
noxonbl
Hanorn Ha npwbbine, goxoabl 101 00000 00 0000 000 292,0 - 1292,0
- Hanor Ha goxoAbl hN3n4ecKux 101 02000 01 0000 110 292,0 - 292,0
nuy
-HANOTM HA COBOKYIMHbIV | 105 00000 00 0000 000 34,0 - 34,0
J0X0o0
-EouHbIn  cenbckoxo3salicTBeHHbIr | 105 03000 01 0000 110 34,0 - 34,0
Hanor
Hanoru Ha umyLlecTeo 1 06 00000 00 0000 000 | 2191,0 - 2191,0
- Hanor Ha UMyLecTBOo 106 01030 10 1000 110 170,0 - 170,0
dmanyecknx nuy, BaMMaemsblii no
cTaBkam, NPUHUMaeMbIM K
obbeKTaMm HanoroobnoXXeHus,
pacnonoXXeHHbIM B rpaHmuax
CernbCKUX NoceneHuni
- 3&MerbHbIA Hanor ¢ 106 06033 10 1000 110 | 1521,0 | +311,0 1832,0
opraHusauuii, obnagaroumx
3eMernbHbIM Y4acTKOM,
pacnosfioXXeHHbIM B rpaHmuax
CcelibCKMX nocenexHni
- 3emernbHbIi Hanor ¢ husnyeckux | 1 06 06043 10 1000 110 500,0 - 500,0
nuvu, obnagatoLmx seMenbHbIM
Y4aCTKOM, PacnoNoKeHHbLIM B
rpaHuLax CenbCkux noceneHuni
[‘ocygapcTBeHHas roLwnnHa 1 08 00000 00 0000 000 1,4 - 1,4




ocypapcTBEHHAA NOLUNMHA 3a
COBepLUEHNe HOTapuanbHbIX
OeWCTBUIA OOMKHOCTHBIMY Nulamin
OpraHoB MEeCcTHOro
camoynpaereHus,
YNOMHOMOYEHHbBIMU B
COOTBETCTBUU C
3aKkoHogaTenbHbIMW aKkTamu
Poccuinckon @epepaumum Ha
COBepLlLUEHNE HOTapuanbHbIX
OencTBni

108 04020 01 1000 110

1.4

1,4

AOXOAbl OT UCMONb3OBAHUA
WMYLLECTBA, HAXOZSALErOCH B
rOCYJAPCTBEHHOW W
MYHULMMNANBHOW COBCTBEHHOCTH

111 05000 00 0000 120

21,0

21,0

[oxopbl, nocTynarwLimMe B nopagke
BO3MeELLEeHUs pacxo4os,
NMoHEeceHHbIX B CB#A3N e
aKkcnnyatauuen nmyLLlecTea
CEnbCKUX NOcEeneHnia

113 02065 10 0000 130

+178,0

178,0

CpegcTrBa camoobnoxeHus
rpa)kaaH, sadncnsiemble B
OlomKeTbl NOCENneHui

117 14030 10 0000 150

228,0

228,0

besBo3amesgHble nepevncneHmna

2 00 00000 00 0000 000

45154

+515,0

5030,4

HoTtaunsa BromxeTam noceneHuii Ha
BblpaBHUBaHWe BroaKeTHOM
obecneyeHHOCTH

2 02 16001 10 0000 151

54,0

54,0

Cybenanu Brogketam Cenbckux
noceneHun Ha obecnevyeHune
YCTONYMBOrO pasBUTUA CENbCKUX
TEPPUTOPHUIA

2 02 25576 10 0000 151

2000,0

+20,0

2020,0

CybseHuus BogKeTam noceneHui
Ha OCyLLUeCTBNeHUe NepBUYHOro
BOWHCKOr0 y4YeTa Ha TEppUTOpPUSX,
A€ OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
komuccapuaTsbl

202 35118 10 0000 151

47,0

47,0

MexbBompKeTHble TpaHchepThl,
nepenaBaemble BrogKeTam cenbCKku
nocenexHnin Ans KomneHcaymu
JONONHUTENBHBLIX PACXO/0B,
BO3HUKLLUX B pe3ynbTaTe peLueHuit,
MPUHATBIX OpraHamu BNacTu gpyror
YPOBHS

2 02 45160 10 0000 151

24144

+495,0

2909,4

Bcero poxonoB

7282,8

+1004,0

8286,8




MpunoxeHue Ne3

K peLueHuto

CoeeTa 3UpEKNUHCKOrO
CenbCKOoro nocenexHus
oT 28 pgekabpsa 2021roga
Ne17-55

BenomcTeeHHas cTpykTypa
pacxo.qoa BropxkeTa 3MPEKNMHCKOrO CenbCKOro NoceneHus
HosoLlelwmM1HecKoro MyHuumnansHoro paioda Pecnybnvku TatapctaH

Ha 2021 rog
(TeiCsY pybnewn)
HaumeHoBaHue KEC Ps | MNP LICP BP Cymma

WcnonuutenbHbIA KOMUTET

3UPEKNHCKOro CenbCcKoro

noceneHns HoeowewmuHckoro | 906 8789,5

MYHULMNANLHOTO paioHa

Pecnybnuku TatapcrtaH

OB6LerocyaapcTBEHHbIE BONPOCHI 906 | 01 22720

@YHKUMOHUPOBaHME Bbicwwero | 906 '

JOIMKHOCTHOrO  nvua  cybbekTa 01 | 02 873.4

Poccuiickoi degepauum ] !
B MyHUUMnNanbHoro obpasoBaHus
B HenporpammHele HanpaeneHus | 906 01 | 02 | 9900000000 873,4
pacxogos .

maBa MyHuuunansHoro | 906 01 | 02 | 9900002030 873,4

obpasoBaHus

Pacxogbl Ha Bbinnatel nepcoHany B | 906 _ 873,4

uensx obecrnevyeHnss BbINOMHEHUSA

YHKLWMIA rocyaapcTBEHHbIMU

(MyHMUUNanbHBIMK) opraHamu, 01 |02 | 9900002030 | 100

| KaseHHbIMU yupexaeHuamu, :
opraHamu ynpaeneHus

rocyaapcTBeHHbIMU
BHEDMHKETHLIMY (hoHAaMu -

DYHKUMOHMPOBaHUE 906

lNpaBuTtenscTBa Poccuiickon

depepaumnu, " BbICLUUX

UCMOMHUTENBHBIX opraHos 01 | 04 790,1
rocygapcTBeHHOM BnacTu

cyonbekToB Poccuiickoin Pegepavun,
MECTHbIX agMUHUCTPaLMIiA

HenporpammHble HanpaseHus 906 01 | 04 | 9900000000
pacxonos .
LleHTpankHbIi annapat 906 | 01 |04 | 9900002040 790,1
Pacxogbl Ha Beinnatkl nepcoHany B | 906
uensx obecneyeHus BbINOMHEHUSA
yHKLMIA rocyaapcTBEHHbLIMU
(MyHULUMNANbHbLIMUK) opraHamu,’

790,1

01 (04| 9900002040 | 100 481,9




Ka3eHHbIMK
opraHamu

| rocynapcTBeHHbIMU
BHECIOMKETHBIMKU thoHaaMK

yupexaeHusmu,
ynpasneHus

3akynka ToBapoB, paboT W ycnyr
ans _ rocyBapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHbIX) HYXA,

906

01

04

99 0 00 0204 0

200

306,7

WNHbie BlogxKeTHbIE acCUrHOBaHUA

906

01

04

99 0 00 0204 0

800

1,5

Opyrue obLerocyaapCcTBeHHbIe
BOMNpOoCHI

906

01

13

608,5

HenporpammHbie
pacxofoB

HanpaereHnAd

906

01

13

99 0 00 0000 O

608,5

ObecneyeHne aeAaTenLHOCTH
NOABEAOMCTBEHHbIX YYpEXAeHUIA
(UeHTpanu3oBaHHbIe ByxranTepun)

906

01

13

99 00029900

529,65

Pacxopbl Ha BeINNaTy nepcoHany B
uenax obecneyeHus BhINOMHEHNA
YHKUMIA rocyfapCTBEHHLIMA
(MyHULMNanbHLIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMMW yYpeXxaeHuamun,
opraHamu ynpasneHus
rocyapcTseHHbIMU
BHEDWMKETHLIMY hoHAaMMN

906

01

13

9900029900

100

521,0

3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr
ANsA rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHbLIX) HYX4,

905

01

13

99 00029909

200

8,5

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
OI151 rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULUMNANbHBLIX) HYXN

906

01

13

99 0 00 92350

200

37,4

Ynnata Hanmora Ha WMYyLECTBO
opraHusauui 1 3eMenbHOro Hanora

906

01

13

9900002950

800

32,6

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANA rocyaapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANEHBIX) HYXA,

906

01

13

99 0 00 97080

200

9,0

HauuoHanbHas obopoHa

906

02

47,0

MobwnnusauuoHHas u BHEBOWCKOBas
noaroToBKa

906

02

03

47,0

HenporpamMmHble HanpasneHus
pacxofos *

906

02

03

99 0 00 00000

47,0

OcylLecTBneH1e NepBUYHOro
BOWHCKOTIO y4eTa Ha TeppUTOpuUsX,
rae OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KoMuccapuarb!

906

02

03

9900051180

47,0

Pacxogbl Ha BbInnaThl NepcoHany B
Lensax obecneyeHns BbINOMHEHWS
hyHKUWMI rocygapcTBEHHbIMU
(MyHMUMNAneHLIMKU) opraHamu,
Ka3eHHbIMMW yupexaeHuamu,
opraHamu yrnpaeneHus
rocynapcTBeHHbIMU
BHEDIOMKETHEIMU (hOHAAMM

906

02

03

9900051180

100

45,0

3akynka ToBapoB, paboT U ycnyr

906

02

03

9900051180

200

2.0




ANs rocygapcTBeHHbIX
(MyHULMNANbHbLIX) HYXA

OBecneyeHue noxxapHomn
BesonacHocTK

906

03

10

16,8

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ANA rocyAapcTBEHHbIX
(MyHULMNAanbHbIX) HYXA,

906

03

10

9900022680

200

16,8

HauunoHanbHas aKoOHOMUKA

906

04

1312,6

Cenbckoe XO3ANCTBO 7]
‘| pbl6ONOBCTBO

906

04

05

51,5

MNpoune wmeponpusaTus B obnactu

arponpomMbILLIEHHOro KOMIJieKkca

906

04

05

1460171050

51,5

Cybcuauun Ha BO3MeELLeHue
Hefonony4eHHbIX AoXonoB U (Mnwu)
BO3MELLeHne haxkTnyecku
MOHECEHHbIX 3aTpaT B CBA3SW C
NpOW3BOACTBOM (peanuszauuein)
TOBapoB, BbIMOMHeHWeM pabor,
OKasaHuem ycnyr

906

04

05

1460171050

800

51,5

JopoxHoe X03anCcTBO

906

04

09

1261,

HenporpammHeie
DAacxo[oB

HanpaBneHuA

906

04

09

99 000 00000

1261,1

CTpouTenbCTBO, COAEpXaHue WU
PEMOHT aBTOMODOUMbLHLIX [AOPOr U
WHXEHEPHbIX COOPYXXEHWA Ha HUX B
rpaHuuax
noceneHun B
BnaroycrTpoincTea

pamkax

FOPOACKUX OKPYroB U

906

04

09

9900078020

1261,1

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
Ans rocyfapcTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA *

906

04

09

9900078020

200

1261,1

HunuHo-KOMMYHansHoe
X03ANCTBO

906

05

46445

3akynka Tosapos, paboT u ycnyr
ONs rocyaapcTBEHHbIX
(MyHULMNAanNsHbIX) HYXO

906

05

02

9900075050

200

1644

BnaroyctpolcTBO

906

05

03

44801

CodhuHaHcuMpyeMble pacxoabl Ha
peanuaauuio MeponpusaTUin no
KOMMNMEKCHOMY pa3BUTUIO CEeMbCKUX
| TeppuTopy, B T.M. 32 c4eT
pesepdHoro choHaa
MpasutenscTtea PP

906

05

03

1470000000

2020,0

3akynka Toeapog, paboT un ycnyr
ANsi rocyfapcTBeHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) HyXA

906

05

03

14704L576F

200

2020,0

YJ'IVJLIHOS OCBeLlleHne

906

05

03

9900078010

666,5

3akynka Tosapos, paboT u ycnyr
ANs rocyAapCcTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHbLIX) HYXA

906

05

03

9900078010

200 -

666,5

CogepxaHue knagbuwy

906

05

03

990007804 0

2,0

906

05

03

9900078040

200

2,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr




ANs roCYAapCTBEHHBIX
(MyHMUMNANbHBLIX) HYXA

[Mpoyre MeponpuaTUs no 906

BrnaroycTpoicTBY ropoLcKux 05 | 03| 9900078050 17916
OKPYTrOB U MOCEeneHun

3akynka TeBapos, paboT u ycnyr 906

ANA rocyfapCTBEHHbIX 05 (03| 9900078050 | 200 1791,6
(MyHMUMNanbHbLIX) HYX4

KynbTypa, kuHemaTtorpadgus 906 | 08 382,0
Kynetypa 906 | 08 | 01 382,0
OcHoBHoe meponpuaTtue «Passutne | 906

KnyBHbBIX, KOHLEPTHbLIX OpraHusauui 08 | 01| 0840100000 382,0
M UCNONHUTENLCKOrO NCKYCCTBa»

Obecne4yeHne OeATEeNbHOCTH 906

Kny©oB 1 KyNbTYpPHO-AOCYIOBbIX 08 | 01 | 0840144091 382,0
LEHTPOB

Hble BrogeTHble accurHoBaHus 906 | 08 | 01 | 0840144091 | 200 50,0
WHble mexbiogkeTHble TpaHcdepTel | 906 '

B OI0KET MyHMLUMNANLHOIO paioHa 08 | 01| 0840144091 | 500 332.0
cornacHo noAnucaHHbIX

cornaweHun

CouunanbHaa nonuTuka 906 | 10 | 06 75,8
3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 906

ans

rocyfapcTBeHHbIX(MyHULMNANbHbIX) LR LGl teHE g o8
HYKO,

MexBroaKeTHble TpaHchepTh! 906 | 14 | 00 38,8
OtpuuaTtenbHele  TpaHcdepTel B | 906

BromxeT Pecnybnukv TatapctaH 14103 Sty e
VMHble BrogXeTHbIe acCUrHoBaHuUs 906 | 14 | 03 9900020860 500 38,8
Bcero pacxogos 8679,2




Mpunoxexne Ne 4

K peLUeHuto

CoeeTa 3MpeKnuHCKOro
CenbCKOro nocenexHus

oT 28 pekabpsa 2021 roaa
Ne17-55

Pacnpegenexne
BroaXeTHbIX accUrHoBaHuii BropkeTa 3UPEKTMHCKOrO CENbCKOro NoceneHns
HoBoLwlewmuHckoro MyHuyunansHoro paioHa Pecnybnuku TaTtapcTaH
no pasgenam, nogpasgenam, LeneBbiM CTaTbsM,
rpynnam BUA0B pacxoAoB knaccudukauum pacxonos 6roaKeToB

Ha 2021 rog )
(TeICAY pybnen)

HaumeHoBaHue Ps | TP LICP BP | Cymma
O6werocyaapcTBeHHbIE BONPOChI 01 2272,0
@PYHKUMOHMPOBAHME BbICLLErO [OIMKHOCTHOrO '
nuua cybbekta Poccuiickon ®epgepauun u | 01 | 02
MyHULMNanbHoro o6pasosaHus il 873,4
HenporpammHble HanpaeneHus pacxonos 01| 02 | 9900000000 873,4
Mmasa MyHuUMnansHoro obpasoBaHusi 01102 ]| 9900002030 873,4
Pacxoagbl Ha BbINnaTel nepcoHany B Lensx 873,4
obecneyeHus BbINOMHEHWSA yHKUMIA
rocygapcTBeHHbLIMK (MyHMLUMNanbHbLIMMN) 011 02 | 9900002030 | 100

opraHamu, KaseHHbIMU yupexageHusiMu,
opraHamu ynpaerneHusi rocygapCTBeHHbIMM
BHEOWMKETHLIMK (hoHAaMU

PyYHKUMOHUPpOBaHWE lMpaBuTenbcTBa
Poccuickon depgepauum, BbICLLUUX
UCMONHUTENLHBIX OpraHoB rocygapcteeHHon | 01 | 04
| Bnactn cybwekto Poccuiickon ®epgepauuu,
MECTHbIX agMUHUCTpaLUnin 4901
HenporpammHble HanpasrieHus pacxonos 01|04 | 9900000000 490,1
LleHTpaneHbli annapart - 01 { 04 | 99 000 0204 0 490,1
Pacxogbl Ha Bbinnatbl NepcoHany B Lensx
obecneyeHuss .  BbINOMHEHUA hyHKUMI
rocyAapCTBEHHBIMY * (MyHMUMNAnbHbIMY)
opraHamu, Ka3eHHbIMU YHPEXAEHUAMM,
opraHamu ynpaeneHus rocygapcTBeHHbIMU .
BHEOAKETHLIMU hoHAaMM 481,9

i3 3akynka ToBapoB, paboT wu ycnyr Ans 01 | 04 | 9900002040 | 200

01|04 | 9900002040 | 100

e

Ei}« rocyfapcTBeHHbIX (MyHULIMNanbHbIX) HYXa 306,7
:' NHble BlomKeTHble acCUrHoBaHUsA 01|04 | 9900002040 | 800 1,5
4 [pyrue obLierocyagapcTBeHHblE BONPOChH! 01|13 608,5
HenporpammHble HanpaBneHus pacxonos 01113 ] 9900000000 608,5
: ObecneyeHne AeaTenbHOCTU 01 13| 9900029900
- NoABEeAOMCTBEHHBIX YUpeXaeHUA 529,5
(UeHTpanusoBaHHble Byxrantepum)
Pacxopbl Ha BeINnaTy nepcoHany B Lensx 01113 | 9900029900 | 100 | 521,0

obecnevyeHns BbINOMHEHUA PYHKLWNA




rocygapcTBeHHbIMU( MyHULMNAaNbHbIMK)
opraHamMu, Ka3eHHbIMN YYpeXXaeHnsamu,
opraHamu ynpaBfeHusa rocyaapCTBEHHbLIMU
BHeOOMKETHBIMK hoHZ4aMU

3akynka Toeapos, paboT 1 ycnyr aons 01|13 | 8900029900 | 200 8.5
rocygapcTaeHHbIX(MYHULIMNANBHBIX) HYX

3akynka Toeapos, paboT 1 ycnyr ons 01 | 13 | 9900092350 | 200 37,4
rocyAapCTBEHHbIX(MYHULMNANBHBIX) HYX4

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ons 01|13 | 9900097080 | 200 9,0
rocyAapCTBEHHbIX(MYHULMNANBHBIX) HYX[

Ynnata Hanora Ha MMyLLEeCTBO opraHusaumnii u 01 1 13 | 9900002950 | 800
3emMernbHoro Hanora 32,6
HauunoHanbHaa obopoHa 02 47,0
MobunusaunoHHas n BHeBOWCKOBas 02 | 03

noAroToBKa 47.0
HenporpammHble HanpaBneHUs pacxooB 02 | 03 | 9900000000 47,0
OcyllecTBneHe NepBUYHOrO BOMHCKOrO yyeTa

Ha TeppuTopuax, roe OTCYTCTBYHT BOeHHble | 02 | 03 | 9900051180

Komuccapuarbl 47,0
Pacxogbl Ha Bbinnatel nepcoHany B Lensax

obecne4vyeHns BbINONHEHNSA chyHKLUMIA

rocyfapCTBEHHbIMU (MyHUUMNaNbHbIMK) 02 103! 9900051180 | 100
opraHamu, KaseHHbIMK yypexgeHnamu,

opraHaMu  ynpasneHus rocynapcTBEHHbIMU

BHeBOMKETHEIMK hoHaamu 450
3akynka ToBapoB, paboT M ycnyr Aans

rocyfapCTBEeHHbIX (MyHULMNANbHLIX) HYXA, IRl s e 2,0
ObecneyeHue noxapHol 6e3onacHocTy 03 | 10 16,8
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Aans 03 | 10| 9900022680 | 200
rocyaapcTBeHHbIX (MYHULMNAanbHbIX) HYXO 16,8
HauwnoHanbHaa 3koHoMWKa 04 1312,6
Cenbckoe X03581UCTBO U pbIBONOBCTBO 04 | 05 51,5
Mpoyne MeponpuaATus B obnactu 04 | 05 1460171050
arponpoMbILUIEHHOIO KOMMIeKca 51,5
Cybcuaumn Ha BO3MeELLeHWE HeLoNnonyYeHHbIX

AoxodoB W (Mnu) BosMelleHue aKkTUiYeckm

MOHECEHHbIX 3aTpaTt B CBA3W ¢ npoussoacTeom | 04 | 05 1460171050 800
(peanusaunen) ToBapoB., BblNoHeHnem pabor,

OKasaHWeM ycnyr 51.5
HopoxHoe X0351ACTBO 04 | 09 1261,1
HenporpamMmHble HanpaBneHus pacxooB 04 [ 09 | 9900000000 1261,1
CTpouTenbCcTBO, COAEPXKaHUE W PEMOHT

aBTOMOBUMbLHLIX  OOPOr U MHXKEHEpPHbIX

COOpYXEHWA Ha HuX B rpaHuuax ropogckux | 04 | 09 | 99 0007802 0

OKpyroB " NOCENEHUN B pamkax

bnaroycTpolicTea 12811
3akynka ToBapoB, pabor wu ycnyr A4ns 04 | 09 | 9900078020 | 200
rocyflapCTBeHHbIX (MyHUUMNANbHbLIX) HYXT, 1261,1
HUnuLLHO-KOMMYHanbHOe X03WCTBO 05 46478
3akynka ToBapoB, pabor W ycnyr AOng 05 | 02 | 9900075050 | 200
rocyfapcTBEeHHbIX (MYHUUMNANbHBIX) HYXA 164 .4




4480,1

BnaroycTpoicTBo 05 | 03
CodhmHaHcupyemble pacxofbl Ha peanuaauuio
MEpPONPUATWIA MO KOMMIIEKCHOMY pa3BuUTUIo 05 | 03 1470000000
CenbCcKUX TEPPUTOPM, B T.4. 3a CYeT '
peaepdHoro choHaa lNpaeutenscrea PP 2020,0
3akynka ToBapos, paboT w1 ycnyr ans 05 | 03 14704L576F 200
roCYAapCTBEHHbLIX (MYHUUMNANbHBLIX) HYXA 2020,0
YnuyHoe ocseLleHne ‘ 05 [ 03 | 9900078010 666,5
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ans 05 | 03 | 9900078010 | 200
rocyfapCTBEHHbIX (MyHULMNANbLHBLIX) HYXA 666,5
CopepxaHue knagbuy 05| 03| 9900078040 2,0
3akynka ToBapoB, paboTr u ycnyr Aans 05 | 03 | 9900078040 | 200
rocygaperBeHHbIX (MyHUUMNAaNLHLIX) HY»X4 2,0
lMpoune meponpuatTus 10 6GnaroycTporcTBy 05 | 03 | 9900078050
rOpOACKUX OKPYroB U NOCENEHUI 1791,6
3akynka ToBapoB, pabor wn ycnyr Aans 05 | 03 | 9900078050 | 200
rocyAapCcTBeHHbIX (MyHMLMNANbHbLIX) HYXA 1791,6
KynbTypa, knHematorpadus 08 382,0
KynbTypa 08 | 01 382,0
MyHuumnaneHas  nporpamma  «Passutue
KynbTypbl B * HoeoweuwmuHckom | 08 | 01 | 08 0 00 0000 0
MyHULMNANbLHOM paniioHe» 382,0
Mognporpamma «PazButne KNyOHBbIX,

| KOHLIEPTHBIX opraHusauui m| 08| 01| 0840000C00
WCMONTHUTESNLCKOro UCKyCcCTBa» 382,0
OcHoBHoe mMeponpuaTue «Passutne KnyoHbIX,
KOHLIEPTHbIX opraHusauuvi n| 08| 01| 0840100000
WCNOJTHUTENBLCKOIO UCKYCCTBa» 382,0
ObecneveHne  pestenbHocTn  Knybos M 08 | 01 | 0840144091 | 200
KYNbTYPHO-A0CYroBbIX LEHTPOB 50,0
WHble BlogKeTHbIe acCUrHoBaHusA 08 | 01 | 0840144091 | 500 332,0
CouuanbHas nonuTuka 10 | 06 = 75,8
3akynka ToBapoB, pabor u ycnyr pAns 10 | 06 0310105410 200
rocyfapcTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYXA 75,8
MexbropxeTHble TpaHcdhepThl 14 | 00 38,8
OtpuuatenbHele TpaHcdepTol B BlogxeT
Pecnybnuku TaTapcraH 4] 03 Hetbi deat 38,8
WHble BlopkeTHbIE accUrHoBaHus 14 | 03 9900020860 500 38,8
Bcero pacxonos 8789,5




[MpunoxeHne Ne 5

K peLueHunto

CogeTa 31peKIMHCKOro
CenbCKOro noceneHus

oT 28 nekabpsa 2021 rona
Ne17-55

PacnpegeneHne gononHutenbHblx goxogos 2021 roga 3MpEKIMHCKOro CenbCKoro noceneHns

(TbicsY pybnein)

Cymma KEK HaumeHoBatrne pacxofoB
6,2 0102.9900002030 3apaboTHas nnara
88,8 0113.9900029900 3apaboTHas nnaTta
100,0 0104.9900002040 3apaboTHas nnaTta, KOMMyHanbHbIE YCNyTru, Ha
'CM, Ha npnobpeTeHne 3anyacTtel Aons
aBTOMaLUMHbI
10,0 0503.9900078010 [MpnobpeTteHune anekTpoobopynosaHui
46,0 0502.9900075050 [MpuobpeTeHne Hacoca
60,0 1006.0310105410 Ha npogykToBble nakeTbl Ko [HI0 NOXXMNbIX

311,0




